Magaliuc Ion reprezentanţi ai ofertantului „Estate Invest Company” S.R.L.  

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să  
executăm lucrările de reparație a scărilor clădirii administrative a Judecătoriei Chișinău 
din str.Zelinski,13,pentru suma fără TVA de 205 736,43lei (două sute cinci mii șapte sute 
treizeci și șase, 43 lei), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 41 147,20 lei 
(patruzeci și una mie una sută patruzeci și șapte, 20 lei), 

cu executarea lucrărilor în termen 30 zile calendaristice din data semnării Contractului. 

Data 03/octombrie/2024 

Magaliuc Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele